2015 年 6 月吉日
お得意様 各位

〒939－2366 富山県富山市八尾町保内 1-14-1
営業本部

新発売のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、ヘルペス性角膜炎化学療法剤 アシクロビル眼軟膏３％「ニットー」、抗血小板剤 クロピ

ドグレル錠 25mg・75mg「ニットー」及び、前立腺肥大症に伴う排尿障害改善剤 ナフトピジル OD 錠

25mg・50mg・75mg「ニットー」を発売させていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。
今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白
■発売日：2015 年 6 月 19 日（金）

【各種コード・サイズ】

製 品 名 Ｊ Ａ Ｎ コ ー ド
（ 発 注 用 コ ー ド ）

上 段 ： 調 剤 包 装 単 位 コ ー ド
下 段 ： 販 売 包 装 単 位 コ ー ド

個 装 箱 サ イ ズ ( m m )
幅：Ｗ  奥行：Ｄ 高さ：Ｈ

アシクロビル眼軟膏 3％「ニットー」 4987497302045

W : 151
D : 28
H : 23

クロピドグレル錠 25mg「ニットー」 4987497302519

W: 125
D: 48
H: 34

クロピドグレル錠 75mg「ニットー」 4987497302618

W: 115
D: 50
H: 42

ナフトピジルＯＤ錠 25mg「ニットー」 4987497302212

W: 115
D: 50
H: 42

ナフトピジルＯＤ錠 50mg「ニットー」 4987497302311

W: 135
D: 60
H: 45

ナフトピジルＯＤ錠 75mg「ニットー」 4987497302410

W: 135
D: 60
H: 45

※ 統一商品コードは JAN コードより「4987」を除いたコードになります

※ JAN コードは製品に記載されておりません

【薬価基準収載医薬品コード・レセプト電算処理システムコード・薬価・包装薬価】

製 品 名 ： 包 装
薬 価 基 準 収 載
医 薬 品 コ ー ド

レ セ プ ト 電 算 処 理
シ ス テ ム コ ー ド

薬 価 ： 円 包装薬価：円

アシクロビル眼軟膏３％「ﾆｯﾄー 」： 5ｇ×1 1319719M1062 622426301 503.60 (1g) 2,518

クロピドグレル錠25mg「ﾆｯﾄー 」 100錠：PTP 100錠（10錠×10） 3399008F1289 622428401 48.30 (1 錠) 4,830

クロピドグレル錠75mg「ﾆｯﾄー 」 100錠：PTP 100錠（10錠×10） 3399008F2285 622428501 121.30 (1 錠) 12,130

ナフトピジルOD錠25mg「ﾆｯﾄー 」 100錠：PTP 100錠（10錠×10） 2590009F6197 622428101 25.40 (1 錠) 2,540

ナフトピジルOD錠50mg「ﾆｯﾄー 」 100錠：PTP 100錠（10錠×10） 2590009F4194 622428201 49.60 (1 錠) 4,960

ナフトピジルOD錠75mg「ﾆｯﾄー 」 100錠：PTP 100錠（10錠×10） 2590009F5190 622428301 73.40 (1 錠) 7,340

 お問い合わせ先：営業本部 TEL：03-3523-0347